Melzo, lì 27.09.2024

Gent.mi Sindaci Distretto Adda ASST di Melegnano e della Martesana

Alla Direzione Generale ASST Melegnano Martesana

Al Direttore del Distretto Adda Dr. Samuel Dal Gesso ASST Melegnano Martesana

Al Presidente della Conferenza dei Sindaci Ivonne Cosciotti Sindaco Comune di Melzo

Oggetto: Convocazione Assemblea dei Sindaci del Distretto Adda

Le SS.LL., in qualità di membri dell'Assemblea dei Sindaci del Distretto Adda dell'ASST Melegnano e della Martesana, sono invitate a partecipare alla riunione convocata per il giorno 15.10.2024, a partire dalle ore 14.30 in presenza presso la Sala Consiliare della Villa Comunale di Via Dante (Biblioteca Comunale) nel Comune di Trezzo sull'Adda, e solo per particolari necessità a distanza, per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- 1. Stato di avanzamento lavori del piano di sviluppo dal Polo Territoriale;
- 2. Presentazione nuovi servizi in apertura del Distretto Adda;
- 3. Stato di avanzamento dei lavori Case di Comunità di Trezzo Sull'Adda e Liscate;
- 4. Programmazione incontri con la cittadinanza dei vari Comuni;
- 5. Varie ed eventuali.

Seguirà link per collegamento per chi ne farà espressa richiesta.

In osservanza alle disposizioni contenute nel "Regolamento di funzionamento della conferenza dei sindaci, del collegio dei sindaci, del consiglio di rappresentanza dei sindaci e dell'assemblea dei sindaci di distretto" (approvato con DGR XI/672 del 25/07/2022), la riunione sarà presieduta dal Sindaco del Comune di Melzo o suo delegato, in qualità di Presidente dell'Assemblea dei Sindaci del Distretto Adda.

Nell'attesa di incontrarVi, porgo Cordiali Saluti

Il Presidente Assemblea Distretto Adda Sindaco di Melzo Antonio Fusè Documento sottoscritto digitalmente

Sede legale: ASST Melegnano e della Martesana Via Pandina,1 -20070 Vizzolo Predabissi (MI) – Tel.0298051 Sede Operativa: Direzione -Casa di Comunità Via Don Moletta,22 20069 Vaprio d'Adda (MI) – tel. 0290935564